
در آخرین لیست بازیکنان دعوت شده به مینی کمپ تیم ملی اسم 
بازیکن مورد علاقه دوره  اول کارلوس کی روش دیده می شد. روزبه 
چشمی بازیکنی که از او به عنوان دفاع مدرن تیم یاد می شد دوباره 
پیراهن تیم ملی را به تن کرد. این دعوت باعث شده که روزبه 
انگیزه هایش برای ادامه راه بیشتر شود و خودش را یکی از گزینه های 

سفر به قطر ببیند.

به نظر می رسد یکی از بازیکنانی که باید قید جام جهانی 2022 قطر 
را بزند مهدی قایدی است. مهدی که فصل گذشته پس از ناکامی در 
امارات به امید پوشیدن دوباره پیراهن تیم ملی و رفتن به جام جهانی به 
استقلال برگشت حالا شواهد حاکی از این است که کارلوس کی  روش به 
خاطر شرایط این بازیکن روی او برای قطر حسابی نکرده است و قایدی 

جوان باید به فکر رسیدن به جام جهانی 2026 باشد.

مهدی قایدیروزبه چشمی 

به فکر جام جهانی 2026 باشهر روز با انگیزه تر

پس از اینکه بالاخره تاریخ سوپرکاپ لیگ ایران مشخص شد حالا 
بلاتکلیفی جدیدی برای این رقابت بوجود آمده است. کدام ورزشگاه میزبان 
این رقابت خواهد بود؟ هنوز مکان و شهر برگزاری این دیدار به طور قطع 
مشخص نشده و ورزشگاه امام رضا، آزادی، سردار سلیمانی، فولاد آرنا و 
نقش جهان از نامزدهای احتمالی میزبانی این رقابت نام برده می شوند. 
هنوز باید منتظر ماند و دید مکان این سوپرکاپ بد موقع کجا خواهد بود!

استقلال

بلاتکلیفی شهر میزبان

معینی: تیم ساپینتو 
هماهنگ نیست

مسعود معینی درباره وضعیت 
ین  ا پینتو  با سا فنی استقلال 
جملات را به زبان آورده است: 
»از نظر فنی این تیم هنوز به 
مرحله شایسته ای که بتوان عنوان 
قهرمانی را از اکنون برایش در نظر 
گرفت متأسفانه ندارد. ما تمام 
بازی ها را می بینیم یک - صفر یا 
2 بر 1 پشت سر می گذارند ولی 
این برای تیمی که ادعای قهرمانی 
دارد مناسب نیست.« معینی 
ادامه داد: »یکی از ویژگی های 
بزرگ یک تیم و یک سرمربی بعد 
از اینکه تمام مشکلات مربوطه 
را حل کرد، میل به پیروزی در 
میان تمام اعضای یک تیم است. 
ببینید.  را  نگلیس  ا شما لیگ 
منچسترسیتی، لیورپول، آرسنال 
و... وقتی این تیم ها وارد زمین 
می شوند، آمار هشتاد درصد 
پیروزی آنها را تضمین می کند. 
من این را در استقلال ندیدم که از 
ابتدا با عنوان قهرمان ظاهر شود. 
این مسأله فوق العاده مهم است 
قای ساپینتو نتوانسته  و هنوز آ
در استقلال هماهنگی لازم را 
به وجود بیاورد؛ بازیکنان را در 
پست های خودشان بگذارد و 
بازیکنان قابل تری را از قبل برای 
پست های مختلف در نظر گرفته 

باشد.«

مشکلات یکی، دو تا نیست

11 چک برگشتی در 
دست بازیکنان!

گرچه بخش اعظمی از مشکلات 
مالی باشگاه استقلال مربوط است 
به بدهی های خارجی یا دیونی 
که به سازمان لیگ باقی مانده 
اما در این میان بازیکنان نیز از 
یت  پرداختی های گذشته رضا
ندارند. این نارضایتی در گذشته 
دائماً لاپوشانی شد و خبرهای 
هدفمندی در راستای پرداخت به 
موقع حقوق بازیکنان از باشگاه 
ما با  مد ا استقلال بیرون می آ
تغییراتی که در باشگاه استقلال 
ایجاد شده دیگر اخبار نادرست از 
باشگاه به بیرون درز نمی کند و به 
تازگی هم مشخص شده 11 بازیکن 
استقلال با چک های پول نشده 
دست از پا دراز تر از بانک به خانه 
خود بازگشته اند. البته با توجه به 
شرایط مالی موجود بعید است که 
باشگاه استقلال بتواند در روزهای 
آتی حقوق باقی مانده بازیکنان 
را پرداخت کند و به احتمال زیاد 
پرداختی جدید به بازیکنان به ماه 

آینده موکول خواهد شد.

پروژه جذب بازیکن 
خارجی متوقف می شود

با توجه به مشکلات مالی که وجود 
دارد مدیران باشگاه استقلال به 
احتمال فراوان پروژه جذب بازیکن 
جدید خارجی را در نیم فصل 
متوقف خواهند کرد. به احتمال 
زیاد در راستای تقویت استقلال 
با بازیکنان داخلی مذاکره خواهد 
شد. در همین راستا مدیران جدید 
استقلال تأکید کرده اند که با توجه 
به شرایط مالی کنونی و بدهی های 
متعدد قادر به جذب بازیکن جدید 
خارجی نیستند. این در حالی است 
که ساپینتو در سفری که به پرتغال 
داشته مقدمات جذب بازیکن 
جدید را فراهم کرده است اما این 

پروژه به سرانجام نخواهد رسید.
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از کمپ آبی
5استقلال

باشگاه استقلال با بدهی های 
متعددی مواجه است و اگر تا 
نیم فصل دیون خود را پرداخت 
نکند، قادر به فعالیت در نقل و 

نتقالات نیست.  ا
بدهی به جا مانده از قرارداد 
استراماچونی چالشی  است که در 
ماه های اخیر بارها درباره آن بحث 
شده و همگان از وضعیت مربی 
سابق با باشگاه استقلال باخبرند. 
باشگاه استقلال در آخرین رأی فیفا 
محکوم به پرداخت یک میلیون و 
400 هزار دلار شده و باید این مبلغ 
را به سرمربی سابق ایتالیایی خود 

بپردازد. 
پرونده پادوانی نیز باشگاه استقلال 
را تهدید می کند و فیفا حکم این 

بازیکن را صادر خواهد کرد تا 
مشخص شود باشگاه استقلال 
باید چه مبلغی را به این بازیکن 
پرداخت کند. در عین حال موضوع 
میلیچ هم هست که بارها به آن 
اشاره شده و بازیکن کروات سابق 
در انتظار پرداخت بدهی خود از 

سوی باشگاه استقلال است.
ــد طلب  ــن اسامی بای ــار ای اما در کن
باشگاه کوتریک بلژیک را هم 
اضافه کرد. باشگاهی که پیش تر 
محمد نادری را در اختیار داشت 
و از باشگاه استقلال طلب پول 

کرده است.
ز  ا بلژیکی  ه  شگا با ین  ا لبته  ا  
مدت ها قبل حکمی را علیه باشگاه 
ــود مبلغ 100  ــا ب استقلال گرفته و بن
هزار یورو از سوی باشگاه استقلال 
به حساب باشگاه بلژیکی واریز 
شود که این مبلغ پرداخت نشده 

است.
ه  ز باشگا طبق استعلامی که ا
استقلال گرفته شده، به دلیل 

تأخیر در پرداخت بدهی به باشگاه 
کوتریک این مبلغ به 170 هزار 
یورو افزایش یافته است و باشگاه 
استقلال هر اندازه که در پرداخت 
این بدهی تأخیر کند به آن اضافه 

خواهد شد.
ماجرای بدهی به نادری تازه به 
گوش مسئولان باشگاه استقلال 
رسیده و مدیران جدید در حالی 
که در جریان بدهی های قبلی به 
استراماچونی، پادوانی و میلیچ بودند 
اما از بدهی به باشگاه کوتریک 
اطلاعی نداشتند و تصور می شد 
این مبلغ در زمان مقرر به حساب 
باشگاه بلژیکی واریز شده است اما 
مدیران قبلی باشگاه استقلال که 
درگیر این پرونده بودند، هیچ یک 
اقدامی در راستای پرداخت دیون 
باشگاه استقلال نکردند تا علاوه بر 
بدهی های کلان به دیگر خارجی ها 
بدهی باشگاه سابق محمد نادری 
نیز به یک چالش فکری جدید برای 

مدیران جدید تبدیل شود.

در کنار این بدهی های خارجی 
به دلیل امتناع مدیرعامل برکنار 
شده استقلال یک بدهی بزرگ 
نیز به سازمان لیگ باقی مانده 
و مسئولان این سازمان نیز به 
محض آنکه فتح الله زاده از وزیر 
حکم گرفته از وی خواسته اند 
مبلغ 100 میلیارد تومان بدهی را 
به حساب این سازمان واریز کنند 
اما در حساب باشگاه استقلال 
پول قابل توجهی وجود ندارد و 
نهایتاً مبالغی که اکنون در حساب 
باشگاه استقلال قرار دارد، کفاف 
یکی، دو هزینه باقی مانده برای 
اسکان بازیکنان و اعضای کادرفنی 
در بازی های لیگ برتر را بدهد.

ید  جد ن  سرا ترتیب  ین  ا به 
باشگاه استقلال راهی جز تأمین 
اعتبارات هنگفت برای عبور از 
این چالش های دشوار را نخواهند 

شت.  دا
اینکه مدیرعامل جدید استقلال 
بتواند طلب های مورد نظر را با 

کمک اسپانسرها پرداخت کند 
روشن نیست چون هنوز هیچ 
اطلاع دقیقی درباره اینکه باشگاه 
ــو  استقلال در زمان مدیریت آجورل
چه میزان دریافتی از اسپانسر 

داشته، داده نشده است.
هیچ بعید نیست اسپانسرهای 
باشگاه استقلال نیز نتوانند کمکی 
در این راستا به مدیران جدید 
کنند. البته قرار است فتح الله زاده 
بعد از بازگشت از جزیره کیش 
پیرامون این ماجرا با اسپانسرها به 
گفت و گو بنشیند و درنهایت درباره 
چگونگی پرداخت بدهی ها که هر 
روز بیشتر می شود تصمیم گیری 

کند.
ــه نقطه ای برسد  شاید مشکلات ب
که باشگاه استقلال درنهایت دست 
 کمک به سوی وزارت ورزش که 
متولی معنوی این باشگاه محسوب 
می شود، دراز کند تا شاید با 
دریافت قرض قابل توجهی بتواند 
از پس مشکلات مالی مذکور برآید.

 باشگاه بلژیکی 
از مدت ها قبل 
حکمی را علیه 

باشگاه استقلال 
گرفته و بنا بود 

مبلغ 100 هزار 
یورو از سوی 

باشگاه استقلال 
به حساب باشگاه 

بلژیکی واریز 
شود که این مبلغ 

پرداخت نشده 
است

 zمصاحبه

 zخبر

یک عذرخواهی و تمام...

موافقت ساپینتو با بازگشت یزدانی
 ارسلان با دستکش گلری جذاب شد

 zسوژه روز zفانتزی روز

گفته بودیم که با حضور علی فتح الله زاده 
در رأس مدیریت باشگاه استقلال به 
زودی میان یزدانی و ساپینتو آشتی 
برقرار خواهد شد. همین اتفاق هم رخ 
داد و یزدانی با انتشار این جملات نشان 
داد می خواهد به تیم بازگردد و همچون 
همیشه برای موفقیت استقلال تلاش 
کند. یزدانی این جملات را به زبان آورده 
است: »در خصوص اتفاقی که هفته 
گذشته رخ داد لازم است توضیحاتی ارائه 
کنم. بعد از اتفاقات مربوط به سربازی و 
جدایی موقت من از استقلال شرایط  
بدی برایم بوجود آمد که علی رغم آمادگی 
فنی و بدنی  منجر به دوری ام از جام جهانی 
شد. با همین شرایط و مشکلات تحت 

فشار زیادی قرار گرفتم اما تأکید می کنم 
از اینکه امروز در خدمت مجموعه بزرگ 
استقلال هستم خدا را شکر می کنم. 
اصلاً نمی خواهم به گذشته برگردم و 
دوست دارم در ایامی که حال هواداران 
و مردم عزیز ما خوب نیست در کنار همه 
تیم و مربی بادانش و باتجربه پرتغالی 
خود برای کسب قهرمانی پیاپی تیم 
بجنگیم. باز هم می گویم قصد توجیه 
آن اتفاق را ندارم و پیش از هر چیز از 
سرمربی تیم آقای ساپینتو عذرخواهی 
می کنم.« به احتمال زیاد در یکی دو 
روز آینده یزدانی به تمرینات استقلال 
بازخواهد گشت. گفته می شود ساپینتو 

هم موافق این بازگشت است.

ارسلان استقلال این فصل 
فراز و نشیب های زیادی را 
پشت سر گذاشت. گیتاریست 
جشن قهرمانی فصل گذشته 
آبی ها بعد از تمدید شرایط 
عجیبی را پیدا کرد و حتی گفته 
می شد که قرار است در لیست 
تیم برای فصل جدید حضور 
نداشته باشد. در هر صورت 
مطهری در تیم ماندنی شد اما 
این پایان ماجرا نبود. ماندن 
و در لیست تیم دلیلی بر  ا
حضور او در تمرینات گروهی 
نبود و این بازیکن چند هفته 
به صورت  را  یی فصل  بتدا ا
انفرادی به تمرین پرداخت. 
بعد از اینکه ریکاردو ساپینتو 

در خط حمله خود احساس 
ضعف کرد، ترجیح داد ارسلان 
را به تمرینات گروهی اضافه 
ز  ا بعد  رسلان  ا لبته  ا کند. 
حضور در تمرینات فقط دو 
بازی و به مدت 34 دقیقه برای 
آبی ها به میدان رفت. تیتر 
این مطلب که جنبه شوخی 
دارد اما ارسلان در تمرین روز 
گذشته در دروازه استقلال قرار 
گرفت و چندین ضربه مهاجمان 
را با واکنش های دیدنی مهار 
کرد که نشان دهنده آمادگی 
بدنی بالای این بازیکن بود. 
ساپینتو که این روزها با بحران 
گلزنی مهاجمان خود دست و 
پنجه نرم می کند شاید باید به 

بازیکن آماده خودش فرصت 
بیشتری بدهد تا بتواند اعتماد 
ــه نفس از دست رفته خود را  ب
در زمین بار دیگر به دست 

آورد.

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار
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